FAMOY TO "TKTTC"

Cnucok aGMTpreHTOB, PeKOMeHAOBAHHbLIX K 3a4UCI1eHUI0

Mporpamma obyyeHus

anHOCTaBﬂeH opurnHan

Ne n/n

26.02.03 (11 kn.) CynoBoxaeHue (y)
Ha

©CoOo~NoUubhwNBE

duHaHcupoBaHme

du3 nmuo

BrogxeTHoe chuHaHCUpoBaHue-25 mecT

PeukvH Makcum ViBaHOBMY
3aBbanos Erop MNasnosu4
KaH3abivakoB CtaHvucnas AHOpeeBmY
KpaBuyeHko AnekcaHap AHOpeeBuy
PyctamsH MeBopr MaHBenosu4
Keapun AnekcaHap AnekcaHapoBuY
MxcaHoB [lennc PaydaTtosuy
Mawsyk Erop [eHucoBuy

Ky3abmuH Kupunn AnekcaHgpoBuy
AHTOHOB CaBenuii AnekceeBuy
Benmenb Anekcangp Cepreesuy
Ps6oB Hukuta FOpbeBny
ApwuHues Cepren ApTembeBny
dupcos MakcumunuaH EBreHbeBUY
MNepByxvH OMuTpun AnekcaHapoBuy
BykpuH Pacyn ®apyxoBuy
MapdeHoB Anekcanap AHapeeBuy
Linuenko Aptém AHgpeeBny
HypmyxameToB PomaH Mropesny
ManbixuH Kupunn KoHcTaHTMHOBMY
Mopo3sos JaHun Cepreesuy
TaHnacenyyk Oner AnekcaHapoBuY
WctommH Hukonan Butanbesuy
KanuHuH JaHun AHTOHOBUY

BooBuH AHopen AnekceeBuy

AHKeTa

AHkeTa abutypueHta 000023469 ot 11.07.2023 10:57:54
AHkeTa abutypmneHTa 000025955 ot 27.07.2023 11:03:59
AHkeTa abutypmneHTa 000026726 ot 04.08.2023 12:12:23
AHkeTa abutypmneHTa 000021862 ot 29.06.2023 15:28:35
AHkeTa abutypueHta 000022864 ot 06.07.2023 14:39:03
AHkeTa abutypueHta 000021988 ot 30.06.2023 16:31:02
AHkeTa abutypueHta 000023851 ot 12.07.2023 16:46:58
AHkeTa abutypmneHta 000024325 ot 17.07.2023 11:47:08
AHkeTa abutypmneHTa 000025073 ot 21.07.2023 10:49:04
AHkeTa abutypuneHTa 000025733 o1 26.07.2023 10:05:31
AHkeTa abutypueHta 000027540 ot 15.08.2023 12:30:49
AHkeTa abutypueHta 000024746 ot 19.07.2023 12:29:02
AHkeTa abutypueHta 000022955 ot 07.07.2023 9:52:05

AHkeTa abutypmneHta 000026519 ot 01.08.2023 14:54:43
AHkeTa abutypmneHta 000025844 ot 26.07.2023 14:02:13
AHkeTa abutypueHta 000022147 ot 03.07.2023 15:30:24
AHkeTa abutypuenta 000027578 ot 15.08.2023 14:36:26
AHkeTa abutypmneHta 000023956 ot 13.07.2023 12:35:12
AHkeTa abutypueHta 000024919 ot 20.07.2023 11:55:32
AHkeTa abutypueHta 000021666 ot 28.06.2023 11:17:14
AHkeTa abutypueHta 000027617 ot 15.08.2023 16:16:44
AHkeTa abutypueHta 000027422 ot 14.08.2023 15:59:15
AHkeTa abutypuenta 000027170 ot 11.08.2023 11:49:32
AHkeTa abutypueHta 000022270 ot 04.07.2023 11:00:44
AHkeTa abutypuenta 000023750 ot 12.07.2023 13:08:13

CpeaHun 6ann

artrecTtarta

4,313
4,286
4,250
4,125
3,941
3,882
3,882
3,882
3,786
3,786
3,750
3,737
3,706
3,692
3,684
3,643
3,615
3,588
3,538
3,500
3,500
3,467
3,429
3,400
3,389



